
ŘEKNĚTE SI SVÉ ANO
V NEMOJANSKÉM MLÝNĚ

Hotel Nemojanský mlýn je situován v klidném prostředí u rybníka Chobot, který
leží na kraji malebné vesnice Nemojany poblíž Vyškova. Dobře si uvědomujeme, 
že hledáte speciální místo, kde chcete strávit jeden z nejdůležitějších okamžiků 
svého života. S pořádáním svateb máme mnohaleté zkušenosti a rádi vám zajistíme 
komplexní služby, díky nimž si užijete tento výjimečný den bez zbytečných starostí. 

„

„

www.nemojanskymlyn.cz



Celý areál včetně
zahrady s biotopem

Ubytování
až pro 64 hostů 

Venkovní zastřešený
party stan Wellness

Hotelové nádvoří
až pro 120 osob

Další svatební
služby

Komplexní
cateringové služby

Parkování
pro 31 vozů zdarma

Restaurace
a letní terasaVinárna s krbem

Stylový altán
pro obřad 

Vnitřní využití
hotelu

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT



ROZLEHLÉ PROSTORY 

Krásná udržovaná
zahrada 1
Prostorné interiéry hotelu
– konferenční místnost, restaurace,
vinárna a další prostory2
Stylový altán
osázený růžemi 3

Klidný palouk
a koupací jezírko4
Hotelové nádvoří
s velkým stanem5
Wellness včetně
masérských služeb 6



UBYTOVÁNÍ A DISPOZICE

1 x jednolůžkový pokoj deluxe

1 x dvoulůžkový pokoj deluxe

9 x dvoulůžkový pokoj

4 x rodinné apartmá

2 x apartmá s terasou

pokojů
23

lůžek
57

přistýlek
7

jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje Apartmány

2 x třílůžkové studio deluxe

4 x třílůžkový pokoj deluxe

třílůžkové pokoje



VENKOVNÍ STAN A RESTAURACE

Profesionální stan
až pro 120 osob 1 Venkovní bar

s výčepem a grilem 2
Prostor pro DJ,
kapelu 3

Restaurace s krbem
až pro 60 osob5 Venkovní terasa

až pro 60 osob 6

Tepelné hříbky
a ventilátory 4



AREÁL A DALŠÍ SLUŽBY

Přírodní biotop k celoroční relaxaci a koupání 

Víceúčelové hřiště
na tenis, volejbal, basketball, fotbal a další sporty 

Tři zastřešené altánky 

Dětská hřiště 

•

•

•

•

Venkovní ohniště s posezením 

Kontaktní mini zoo
(oslíci, kozy, ptáci, papoušci, prasátka, pávi a další) 

Kiosek s lednicí a výčepem

Zajištění dalších služeb jako jsou ozvučení,
koordinátorky, floristky, tradičních zvyků, DJ…  

•

•

•

•



PRIVÁTNÍ WELLNESS

Vířivka Whirlpool

Finská sauna

Infra sauna

Ochlazovací bazén

Kneippův chodník

Odpočinková místnost

Terasa s výhledem

Masérské služby





Recepce   |   info@hotelnemojany.cz   |   +420 731 504 626

RÁDI VÁM PŘIPRAVÍME 
NABÍDKU NA MÍRU


